acréscimo de percentual médio estimado de 25,00% (vinte e cinco por 
cento) ao Contrato Administrativo n° 211/2024 de fornecimento de materiais de 
construção para manutenção das Secretarias Municipais de Cordeiros, Lote 65 - 
Bloquete sextavado de cimento 25x25x8. 
Valor do Aditamento: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais). 
Valor Total do Contrato pós Aditamento: R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e 
cinco mil reais). 
Dotação: ÓRGÃO: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 4 FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; SECRETARIA: 
0121 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 0122 SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO; 0116 SECRETARIA DE SAÚDE;